
Základní škola Havířov - Podlesí K. Světlé 1/1372 okres Karviná

PC Systém spol. s r.o.

Opletalova 608/2
Havířov - Šumbark

V Havířově dne 24. června 2022

obj. č. 48 /22

Objednávka mobilní výpočetní techniky

Dobrý den,

objednáváme u Vás 7 ks notebooků zn. Acer Travel Mate/P2 s bezdrátovou optickou

myší.

Fakturujte, prosím, na výše uvedenou adresu školy.

Naše bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ,

KB Havířov
72232791/0100
48805424

Děkujeme.

S pozdravem

Mgr. jiří Kotaška
ředitel školy



PCSYSIEM Daňový doklad: FV0120220183
Dodavatel
PC System spol. s r.o. , Opletalova 608/2, 736 01 Havířov - Šumbark
tel.: +420 596 884 862
IČO: 25359304, DIČ: CZ25359304
Bankovní spojeni: Komerční banka a.s., č.ú.: 27-2884640247/0100
Zapsáno v obchodním rejstříku vedeného u Krasjkého soudu v Ostravě oddíl C vložka 14990

Základni škola HavÍřov-Pod|esí K.Světlé
1/1372
okres Karviná příspěvková organizace
736 01 HavÍřov-Pod|esÍ,K.Svět|é1/1372

Plátce:
Základní škola Haviřov-Podlesí K.Světlé 1/1372
okres Karviná příspěvková organizace
736 01 HavÍřov-Pod|esÍ,K.Světlé1/1372

IČO: 48805424
DIČ:

Vaše číslo obj.. , Datum vystavení: 30.06.2022
Naše číslo obj.: ' : Datum usk. zdaň. plněni: 30.06.2022
Kód zákazníka: ZSKSVETLE l Splatnost do: 10.07.2022
Způsob dopravy: l ! Způsob platby: PP
Proclejce: Mynář Miroslav l Variabilní symbol : 0120220183

Komentář : "Nákup mobilní výpočetní techniky - Prevence digitální propasti na ZŠ K. Světlé, Havířov - Podlesí."

Kód položky Popis
Množství jedn. cena Sleva DPH Cena Daň Cena s daní

18704836214107
SK 01

*
NE

NMY-1650
NE

Celkem položek:

Acer Travel Matel P2/ 15-10210U/ 15,6"/ FHD/ 4GB/
7,0ks 13 595,87 O % T21 95 171,07

256GB SSDl UHD/\N10P EDU/ Black/2R
1,0 0,00 O % BEZ 0,00

NATEC bezdrátová optická myš TOUCAN 1600 DPI, čerá
7,0 0,00 O % BEZ 0,00

3 celkový součet: 95 171,07

19 985,93 115 157,00

0,00 0,00

0,00 0,00

19 985,93 115157,00
Již uhrazeno: 0,00

zbývá k úhradě: 115157,00

Rekapitulace DPH %
T21 : tuzemsko se základní sazbou 21,00
BEZ : není zdanitelné plnění 0,00

Ceny jsou uvedeny v KČ.

Základ daně
95 171,07

0,00

Daň Částka s dani
19 985,93 115157,00

0,00 0,00

Tento daňový doklad slouží zároveň i jako dodací list.
V ceně e|ektrozařÍzeni je zahrnut recyklační poplatel REMA systému (www.remasystem.cz)
Na položky, na které se vztahuje Zák. č.22/1997 Sb. bylo vydáno prohlášenI o shodě, popř. ujištěni o vydáni prohl o shodě.

Zboží je až do úplného uhrazeni majetkem prodávajÍcÍho. Kupujicí se zavazuje uhradit úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky
za každý den prodlení úhrady.

Předal:
Datum:

PC SYSTE vI ,.CL S ľ.O.
73601 Havířov, c eaw,'a 608/2

%:č%'a='

Převzal:
Datum:

Strana č. 1

SPD*1.0*ACC:CZ1001000000272884640247+KOMBCZPPXXX*AM:115157.00*CC:CZK*X-VS:0120220183*X-KS:308


